

KIMKATSIM

Mejlgade 35, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 18 71 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Kim Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIMKATSIM Mejlgade 35, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 18 71 23
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kim Larsen, Direktør
Direktion	Kim Larsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Nørkjær Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden etfer direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.825 kr. mod -15.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.835 kr. mod -16.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forudsætning for going concern:

Selskabets økonomiske situation, herunder negativ egenkapital, indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har i midlertid modtaget ulimiteret støtteerklæring fra selskabets kapitalejere om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende regnskabsår.

Baseret på ledelsens forventning for aktivitet er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023/24, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.825	-15.450
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	-7.835	-15.450
Skat af årets resultat	0	-1.073
Årets resultat	-7.835	-16.523
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.835	-16.523
Disponeret i alt	-7.835	-16.523

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>35</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>35</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-879.078</u>	<u>-871.243</u>
Egenkapital i alt		<u>-839.078</u>	<u>-831.243</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>834.113</u>	<u>821.243</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>834.113</u>	<u>821.243</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>839.113</u>	<u>831.243</u>
Passiver i alt		<u>35</u>	<u>0</u>

- 1 Forudsætning for going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-854.720	-814.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.523	-16.523
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-871.243	-831.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.835	-7.835
	40.000	-879.078	-839.078

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabets økonomiske situation, herunder negativ egenkapital, indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget ulimiteret støtteerklæringer fra selskabets kapitalejere om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende regnskabsår.

Baseret på ledelsens forventning for aktivitet er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023/24, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Afgivet støtteerklæring:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor det associerede selskab Sewatech ApS. KIMKATSIM's ledelse bekræfter at på opfordring fra ledelsen i Sewatech ApS at ville tilføre likvider i form af kapitalindskud i Sewatech ApS eller lån, såfremt betaling af Sewatech ApS' kreditorer i takt med, at de forfalder, måtte nødvendiggøre dette, frem til udgangen af regnskabsåret 2023/24.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse er endnu ikke opgjort. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Der henvises til administrationselskabet Nørkjær Larsen Holding ApS' årsrapport.
